[image: Заполярный р-н (герб)контур-040908]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»
[bookmark: _GoBack]4-я сессия ІV созыва
_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	О протесте прокуратуры Ненецкого автономного округа

Рассмотрев протест прокуратуры Ненецкого автономного округа от 23 января 2020 года № 86-07-1010/247 на решение Совета муниципального района «Заполярный район» от 27.09.2017 № 341-р «Об утверждении Положения о порядке получения лицами, замещающими должности муниципальной службы в Заполярном районе, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями» Совет муниципального района «Заполярный район» РЕШИЛ:

1. Протест прокуратуры Ненецкого автономного округа от 23 января 2020 года № 86-07-1010/247 признать обоснованным.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава
муниципального района
«Заполярный район»                            _______________                      В.Н. Ильин

п. Искателей
6 февраля 2020 года
№ 32-р

1

image1.png